令和２年６月５日

保護者の皆様

愛媛県立松山聾学校長 橋本 加代子

夏季休業期間並びに第１学期終業式、

第２学期始業式の期日変更について（お知らせ）

初夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。

新型コロナウイルス感染症の予防につきましては、日頃より御協力いただき、

ありがとうございます。

さて、本校では、４月から５月にかけての臨時休業により実施できなかった

授業時間を補うため、次のように、夏季休業(夏休み)の期間を短縮し、学習の

機会を確保することにいたしました。また、これに伴い、第１学期終業式と第

２学期始業式についても期日を変更いたします。

暑い時期に授業を行うことになりますので、子どもたちの体調管理を第一に

考え、感染症や熱中症の対策を徹底しつつ、活動内容にも配慮しながら実施し

たいと考えております。御理解・御協力をお願いいたします。

記

〇 第 1学期終業式  ７月 31日(金)

  ※ ＰＴＡ合同情報交換会もこの日の午前中に行います。

  ※ 給食は、前日の７月 30日(木)まであります。

〇 夏季休業期間   ８月 ３日(月) から ８月 21日(金) まで

〇 第２学期始業式  ８月 24日(月)

  ※ 舎生の受け入れはこの日からになります。

  ※ 給食は、翌日の８月 25日(火)からの開始です。

なお、これに伴い、中学部・高等部の期末考査期間を次のように変更していま

す。

  中学部期末考査  ７月 13日(月) から ７月 15日(水) まで

  高等部期末考査  ７月 ９日(木) から ７月 15日(水) まで

この他の行事等の変更は、追って御連絡いたします。